
| PACO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
SÃO BENTO . Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511 

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
Do SAPUCAI szªoobí:ªtíãosºopuco:,sp.qov.brdl [12) 39716110 

cm— ; " PREFEITURA MUNICIPAL | secretaria@sacbentodosapucai.sp.gov.br 

DECRETO Nº 4.600, DE 21 DE MAIO DE 2025. 

Atualiza a Recomposição do Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente. 

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º, Fica alterada a recomposição dos representantes do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Bento do Sapucaí, 

conforme abaixo descrito: 

1 — GOVERNO MUNICIPAL: 

. Titular: Elizangela Aparecida Barreto Oliveira — CPF: 226.7%* ***- 
%k 

Suplente: Cleide Raimunda de Faria — CPF: 154.2%* , ***.** 

. Titular: Rosa Maria de Souza Costa — CPF: 628.3%* ***-x* 
Suplente: Adrielle Aline Costa Teixeira — CPF: 110,6%* ¥**-** 

. Titular: Josiane Cristina da Silva Costa — CPF: 386.7** txx 

Suplente: Izabel Cristina Silva Pereira — CPF: 034.6%* ***-** 

II — SOCIEDADE CIVIL: 

. Titular: Maria do Carmo Santos Silva — CPF: 109.8** ***-x* 
Suplente: Rosekelly Benedita Oliveira - CPF: 128,3** #¥*-x* 

. Titular: Ellen Dias Rotondaro Coutinho — OAB/SP 522.591 

Suplente: Thais da Costa Andrade — OAB/SP 372.502 

. Titular: Reinaldo Macari - CPF: 022.6%* ***-*x 
Suplente: Murilo Costa Santiago — CPF: 307, 1% *¥x-¥* 

Art. 2°, Ficam nomeados os seguintes membros do Conselho Municipal 

dos Direitos da Crianga e do Adolescente para compor a Diretoria Executiva: 

I — DIRETORIA EXECUTIVA: Í 

a) Presidente: Reinaldo Macari 
b) Vice-Presidente: Maria do Carmo Santos Silva 
c) 1º Secretário: Josiane Cristina da Silva Costa 
d) 22 Secretária: Ellen Dias Rotondaro Co EM &



PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 

SÃO BENTO Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511 

£ | Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
Do SAPUCAI | www.saobentodosapucai.sp.gov.br | (12) 3971-611C 

PREFEITURA MUNICIPAL | secretariaOsaobentodosapucai.sp.gov.br 

e) 1º Tesoureira: Rosa Maria de Souza Costa 

f) 22 Tesoureira: Elizangela Aparecida Barreto Oliveira 

Art. 3°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposigdes em contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucai, 21 de Maio de 2025. 

Registrado e Publicado por áfixação| n da Prefeitura MUnTCj al e publlcado no Diario 

Oficial Eletrnico do Municipio, copforme Art, 68, & 1° da Lei Organica do Municipio. 

oAN 

'ANDRO D! MARGO 
ssor Juridico 

1 


